泉师院委组干[2007]6号
关于陈昭阳等同志任职的决定
各党总支（直属党支部）、各单位：
根据各二级学院团、学代会选举结果，经研究并报校党委同意，决定：

陈昭阳同志任共青团泉州师范学院陈守仁工商信息学院委员会书记兼学生科科长；

黄国波同志任共青团泉州师范学院外国语学院委员会书记兼学生科科长；
黄志梅（惠安籍）同志任共青团泉州师范学院教育科学学院委员会书记兼学生科科长；

郑进琥同志任共青团泉州师范学院艺术学院委员会书记兼学生科科长；
董清海同志任共青团泉州师范学院应用科技学院委员会书记；

洪少春同志任共青团泉州师范学院应用科技学院委员会副书记（正科级）。

中共泉州师范学院委员会组织部

二00七年十二月二十五日
主题词：干部工作      陈昭阳等同志        任职       决定
抄  送：中共泉州市委、市委组织部、市委教育工委、市人事局、校领导
        存档（二）
泉州师院组织部                              2007年12月28日印发